



Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

(Promoted by Govt. of Gujarat)

Regd. Office & Works : P.O. Petrochemicals - 391 346, Dist. Vadodara(Gujarat) INDIA

Phone : +91-265-2232681, 6111000 Fax : +91-265-2232130

Website : www.gacl.com CIN NO : L24110GJ1973PLC002247

Ref. : SEC/SE/2020/

22nd August 2020

The General Manager Corporate Relation Department BSE Ltd. 1 st Floor, New Trading Ring Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI : 400 001	The General Manager Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", C-1, Block 'G' Bandra-Kurla Complex Bandra (East) MUMBAI : 400 051
Ref. : Company Code No. : 530001	Ref. : Company Code No. : GUJALKALI

Dear Sir,

Sub.: Notices to Shareholders published in the newspapers

The Company has published today, i.e. on 22.08.2020, Notices in newspapers viz., Business Standard, Ahmedabad Edition (In English) and Loksatta Jansatta, Vadodara Edition (In Gujarati) informing shareholders regarding 47th Annual General Meeting to be held through Video Conference (VC) / Other Audio Visual means (OAVM) etc. in accordance with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular Nos. 14/2020 dated 08.04.2020, 17/2020 dated 13.04.2020, 20/2020 dated 05.05.2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020. The Company has also uploaded the said notices at the website of the Company at www.gacl.com.

We submit herewith copies of the notices published in the above newspapers, pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for your record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GUJARAT ALKALIES AND CHEMICALS LIMITED

(S S BHATT)

COMPANY SECRETARY &
CHIEF GENERAL MANAGER (LEGAL & CC)

Encl: As above.





Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

(An ISO Certified Company) (Promoted by Govt. of Gujarat)
REGD. OFFICE: P. O. PETROCHEMICALS - 391346, DIST. VADODARA, GUJARAT, INDIA.
Tel.: +91-0265-3991000/6111000 Fax : 0265-2231208
Email: cosec@gACL.co.in Website: www.gACL.com
CIN : L24110GJ1973PLC002247

47th Annual General Meeting to be held through Video Conference (VC) / Other Audio Visual means (OAVM)

1. The Members of the Company are hereby informed that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference (VC) / Other Audio Visual means (OAVM) on Friday, 25th September 2020 at 11.30 a.m. (IST) in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules thereof, including amendments thereunder read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020 and 20/2020 dated 5th May 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) along with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereunder read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, to transact the business that shall be set forth in the Notice of AGM.

2. In terms of the above MCA Circulars and SEBI Circular, the Company shall send the AGM Notice and the Annual Report for the year 2019-20 including the Financial Statements for the year ended 31st March 2020 by e-mail to those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") / Depository Participant(s). No physical copies of the Annual Report including Notice of the AGM will be sent to any Member of the Company. Members can join and participate in the 47th AGM through VC / OAVM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under provisions of Section 103 of the Companies Act, 2013.

3. The instructions for joining 47th AGM, remote e-voting and e-voting during the AGM for Members holding shares in electronic mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of 47th AGM of the Company. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility to members of the Company which would enable them to cast votes electronically. The Notice of the 47th AGM & the Annual Report for the year 2019-20 will also be made available on the Company's website www.gACL.com, stock exchanges website www.bseindia.com, www.nseindia.com and on CDSL website at www.evotingindia.com in due course.

4. Members can register their email addresses with Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company viz. Link Intime India Private Limited at https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html by entering the details of Folio No./ Demat A/c Number, Certificate No (for Physical Folio's only), Shareholder Name, PAN, Mobile Number and Email address with OTP Verification or Shareholders may send such details through email at vadodara@linkintime.co.in. While uploading / sending the said details self-certified copy of PAN and copy of Aadhaar card or Valid Passport are required to be attached for verification purpose.

5. Members who hold shares in physical form may also register / update their Bank Account details for receiving the dividend, if any, directly in their bank accounts through electronic mode or National Electronic Clearing Service (NECS) at the aforesaid link or can send an email, mentioning the Folio No. to the RTA of the Company by attaching copy of their cancelled cheque or bank passbook / statement attested by the bank.

Members who hold shares in dematerialised form can register their Bank Account details with their Depository Participants (DP) where they have their demat account by complying the requisite formalities of their DP. Such shareholders can also register their email address, PAN, Mobile Number etc. with their DP.

For Gujarat Alkalies and Chemicals Ltd.
Sd/-

(Sanjay S. Bhatt)
Company Secretary &
CGM (Legal & CC)

Place: Vadodara
Date: 21.08.2020



ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

(આઈએસઓ પ્રમાણિત કંપની) (ગુજરાત સરકાર દ્વારા પ્રાધોષિત)
રજી.ઓ. : પી.ઓ.પેટ્રોકેમિકલ્સ-૩૯૧૩૪૬, જિ. : વડોદરા, ગુજરાત, ભારત.
ફોન નં. : +૯૧-૦૨૬૫-૩૯૯૧૦૦૦/૬૧૧૧૦૦૦ ફેક્સ: ૦૨૬૫-૨૨૩૧૨૦૮
ઈ-મેઇલ : cosec@gACL.co.in વેબસાઇટ : www.gACL.com
CIN : L24110GJ1973PLC002247

૪૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા વીડિયો કોન્ફરન્સ (VC) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (OAVM) દ્વારા યોજાનાર

૧. આ સાથે કંપનીના સભાસદોને જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીની ૪૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") વીડિયો કોન્ફરન્સ (VC) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (OAVM) દ્વારા કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ("ધારા")ની કલમો અને તેની જોગવાઈઓ, તેમાં સુધારાઓ સાથે તથા મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૫ મે, ૨૦૨૦ (એમસીએ સર્ક્યુલર્સ) પ્રમાણે લેતા તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("એલઓડીઆર રેગ્યુલેશન્સ"), સેબી સર્ક્યુલર નંબર SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ હેઠળના સુધારાઓ સહિતના અનુપાલનમાં, એજુએમની નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ માટે શુક્રવાર, ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે યોજવામાં આવશે.

૨. ઉપરોક્ત એમસીએ સર્ક્યુલર અને સેબી સર્ક્યુલરની શરતો અનુસાર, એજુએમ નોટિસ અને માર્ચ ૩૧, ૨૦૨૦ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાકીય વર્ષના કાર્યાનાલ્લિયલ સ્ટેટમેન્ટ્સ સહિત વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટેનો એન્યુઅલ રિપોર્ટ, એવા સભાસદોને કે જેમમાં ઈ-મેઇલ એક્સેસ કંપનીનાં રજિસ્ટ્રાર તથા શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ")/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સમાં નોંધાયેલ છે તેમને ઈ-મેઇલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે. કંપનીના કોઈ પણ સભાસદોને એજુએમની નોટિસ સહિત એન્યુઅલ રિપોર્ટની કિલ્કિલ કોપી મોકલવામાં આવશે નહીં. VC/OAVM દ્વારા એજુએમમાં ભાગ લઈ રહેલા સભાસદો કંપનીઝ એક્ટ ૧૦૩ની જોગવાઈઓ હેઠળ 'કોરમ (Quorum)' તરીકે ગણતરીમાં લેવામાં આવશે.

૩. ઇલેક્ટ્રોનિકલ મોડ, કિલ્કિલ મોડમાં શેર્સ ધરાવતા સભાસદો માટે તથા જેમણે પોતાનાં E-mail એક્સેસ આપ્યાં નથી તેવા સભાસદો માટે ૪૭મી એજુએમમાં જોડાવા માટે, રીમોટ (ઇ-વોટિંગ) અને એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની સુચનાઓ કંપનીની ૪૭મી એજુએમની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપનીએ કંપનીના સભાસદોને ઈ-વોટિંગની સુવિધા આપવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની સેવાઓ લીધી છે, જે સભાસદોને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મત આપવા સુવિધા પુરી પાડશે. ૪૭મી એજુએમની નોટિસ તથા વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટેનો વાર્ષિક રિપોર્ટ કંપનીની વેબસાઇટ www.gACL.com, સ્ટોક એક્સચેન્જ સની વેબસાઇટ www.bseindia.com, www.nseindia.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર યોગ્ય સમયે ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

૪. સભાસદો કોલિયો નંબર/ડીમેટ એકાઉન્ટ નંબર, સર્ટિફિકેટ નંબર (માત્ર કિલ્કિલ કોલિયો માટે), શેરધારકનું નામ, PAN, મોબાઇલ નંબર અને ઈમેઇલ એક્સેસ વિગતો આપીને ઓટીપી વેરિફિકેશન સાથે કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) લિંક ઇન્ટર્નલ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ની આ લીંક https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html પર પોતાનું ઈ-મેઇલ એક્સેસ રજિસ્ટર કરાવી શકે છે અથવા શેરધારકો આવી વિગતો vadodara@linkintime.co.in પર E-mail કરી શકે છે. આ વિગતો ભરવા દરમિયાન PAN અને આધાર કાર્ડ અથવા વેલીડ પાસપોર્ટની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ ચકાસણી માટે પુરાવા તરીકે જોડવા જરૂરી છે.

૫. કિલ્કિલ કોર્મમાં શેર ધરાવતા સભાસદો પણ, કિવિડન્ડ, જો હોય તો, સીધું તેમના બેન્ક એકાઉન્ટમાં ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મેળવવા માટે તેમના બેન્ક ખાતાની વિગતો રજિસ્ટર/અપડેટ કરી શકે છે અથવા નેશનલ ઇલેક્ટ્રોનિક કલિયારિંગ સર્વિસ (એનઈસીએસ) માટે ઉપરોક્ત લિંક પર અથવા તેમના બેન્કના કરેલા ચેક અથવા બેંક દ્વારા એસ્ટેડ કરેલ બેંક પાસબુક/સ્ટેટમેન્ટની કોપી ઈ-મેઇલમાં જોડીને, કોલિયો નંબર જણાવીને કંપનીના આરટીએને ઈ-મેઇલ કરી શકે છે.

ડીમરિટિયલાઈઝ્ડ કોર્મમાં શેર ધરાવતા સભાસદો તેમના બેંક એકાઉન્ટની વિગતો; તેમનું કિમેટ એકાઉન્ટ જે ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (ડીપી) પાસે હોય તેમની પાસે નોંધવી કરાવી શકે છે. આવા શેરધારકો તેમના ડીપી સાથે તેમનું ઈ-મેઇલ એક્સેસ, PAN, મોબાઇલ નંબર વગેરે પણ રજિસ્ટર કરી શકે છે.

ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી,
Sd/-
(સંજય એસ. ભટ્ટ)

સ્થળ : વડોદરા
તારીખ : ૨૧-૦૮-૨૦૨૦
ચીફ જનરલ મેનેજર (લીગલ એન્ડ સીડી)